

Kristian Kirkegaard Holding ApS

Vangeleddet 27
2670 Greve
CVR-nr. 31 58 86 69

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Kristian Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Kirkegaard Holding ApS Vangeleddet 27 2670 Greve
	CVR-nr.: 31 58 86 69
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Greve Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Kirkegaard
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Dansk Procesventilation ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for Dansk Procesventilation ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 240.170 kr. mod 167.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-12.250
Bruttoresultat	-5.000	-12.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	247.519	179.951
1 Andre finansielle indtægter	3.200	2.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.089	-5.618
Resultat før skat	238.630	164.183
3 Skat af årets resultat	1.540	3.432
Årets resultat	240.170	167.615
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.519	179.951
Disponeret fra overført resultat	-7.349	-12.336
Disponeret i alt	240.170	167.615

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.446.233	1.311.714
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.446.233	1.311.714
Anlægsaktiver i alt	1.446.233	1.311.714
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.769	34.623
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.432
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.176	56.848
Tilgodehavender i alt	159.945	110.903
Likvide beholdninger	18.833	76.249
Omsætningsaktiver i alt	178.778	187.152
Aktiver i alt	1.625.011	1.498.866

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.321.233	1.186.714
	Overført resultat	12.426	19.775
	Egenkapital i alt	<u>1.458.659</u>	<u>1.331.489</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.527	99.528
	Selskabsskat	57.636	56.848
	Anden gæld	189	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.352</u>	<u>167.377</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>166.352</u>	<u>167.377</u>
	Passiver i alt	<u>1.625.011</u>	<u>1.498.866</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.006.763	32.111	1.163.874
Resultatandel	0	179.951	-12.336	167.615
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.186.714	19.775	1.331.489
Resultatandel	0	134.519	-7.349	127.170
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	-113.000
	125.000	1.321.233	12.426	1.458.659

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, Dansk Procesventilation ApS	3.200	2.100	
	3.200	2.100	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	7.089	5.618	
	7.089	5.618	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.540	-3.432	
	-1.540	-3.432	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2021	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.186.714	1.006.763	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	247.519	179.951	
Udbytte	-113.000	0	
Opskrivninger 31. december 2021	1.321.233	1.186.714	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.446.233	1.311.714	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Procesventilation ApS, Greve	100 %	1.446.233	247.518
		1.446.233	247.518

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen består af 125 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet tilsagn om selvskyldnerkaution overfor Danske Bank A/S til brug for de af Danske Bank A/S ydede kreditfaciliteter overfor Dansk Procesventilation ApS.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
